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Drodzy Rodzice, 
w nadchodzącym tygodniu zajmiemy się wszystkim, co skacze. 
 
PONIEDZIAŁEK 5.08.2024
W poniedziałek zapoznamy się z książką tygodnia, pod tytułem “Kevin, kangurek, który nie
potrafił skakać”. Książka jest piękną historią o przyjaźni, akceptacji i o tym, że warto wierzyć w
siebie i być dla siebie dobrym. Jest to opowieść o ‘kangurku’, który pomimo posiadania wielu
przyjaciół jest nieszczęśliwy, ponieważ nie potrafi skakać tak, jak inne kangury. Z biegiem
historii odkrywa coś bardzo ważnego, coś co zmienia jego życie. Po przeczytaniu opowieści
porozmawiamy na temat historii ‘kangurka’ oraz poćwiczymy nasze umiejętności krawieckie i
stworzymy własne kangurkowe torby z filcu. 

WTOREK 6.08.2024
We wtorek wybierzemy się na wycieczkę do Parku linowego- Linolandia w Kryspinowie, gdzie
będziemy mogli skorzystać z odpowiedniej trasy oraz ze Strefy Dziecka, która obejmuje:
zadaszony park trampolin, dmuchańce, automatyczną ściankę wspinaczkową, piaskownicę,
boisko, mega bierki i gry plenerowe. 

UWAGA! Trasy są dostępne dla dzieci od 3 r.ż. oraz po osiągnieciu 100 cm wzrostu, jednakże
jeśli instruktorzy zgodzą się i niższe dzieci będą chciały spróbować swoich sił, będą mogły wejść
na wyznaczoną trasę. Jeśli okaże się, że nie będzie takiej możliwości, spędzą czas w Strefie
Dziecka, w której zostaną zapewnione równie ciekawe atrakcje. 
 
Wyjątkowo w tym dniu śniadanie odbędzie się o godzinie 8.00.  Wyjście z przedszkola i wyjazd
autokarem do Kryspinowa planujemy na godzinę 9.00. W Linolandii spędzimy  
2 godziny i zjemy tam drugie śniadanie (wodę i przekąski zapewni przedszkole). Do przedszkola
wrócimy na obiad ok. 13.00. Każde dziecko obowiązkowo musi mieć nakrycie głowy oraz być
posmarowane kremem z filtrem. Można także popsikać dzieci sprayem na owady. 
Proszę pamiętać o odpowiednim ubraniu na wycieczkę – długie spodnie (getry), pełne buty. 
 
Wycieczka jest dodatkowo płatna. Zapisy do 5.08.2024 do godz. 12:00. Dzieci, które nie wezmą
udziału w wycieczce będą miały zapewnioną opiekę w przedszkolu. 



ŚRODA 7.08.2024
W środę dzieci będą miały okazję popróbować swoich umiejętności w skoku w dal, dosiężnym,
przez przeszkody oraz w zabawach z użyciem trampoliny i innych akcesoriów. Dodatkowo, o ile
pogoda nam pozwoli, wystartują w zawodach sportowych, podczas których będą skakać w
workach oraz na piłkach do skakania.  
Prosimy o zapewnienie dzieciom odpowiedniego, sportowego stroju i pełnych butów. 

CZWARTEK 8.08.2024
Czwartek będzie dniem kulinarnym. Dzieci wykonają herbatnikowe żabki . W skład deseru
wchodzi: sok Kubuś zielony, herbatniki, okrągłe biszkopty, rodzynki, budyń waniliowy/
śmietankowy. Proszę o informację, jeśli dziecko ma uczulenie na którykolwiek ze składników. 

PIĄTEK 9.08.2024  
W piątek dzieci wezmą udział w grze planszowej “Żabieskoczki”, w której one same będą
pionkami. Jeśli pogoda nam pozwoli gra odbędzie się na zewnątrz. Po południu o godzinie
15.30 odbędzie się kino wakacyjne. 
 
 W razie pytań prosimy o kontakt na adres: faustyna.obyrtacz@przedszkolejci.pl
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